
ZARZĄDZENIE NR 20/2021 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 4 marca 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. Plan 
dochodów po zmianach wynosi 19.548.069,00 zł. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. Plan 
wydatków po zmianach wynosi 24.836.054,00 zł. 

§ 3.  

Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Krzysztof Swat 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31F66AF7-59F1-448B-9CBB-772DE7123D9D. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2021R.

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 20/2021 z dnia 04.03.2021r.

    19 519 479,00

Strona: 1 z 1

04.03.2021KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Dochody bieżące     14 840 284,00         10 000,00         38 590,00     14 868 874,00

ADMINISTRACJA PUBLICZNA         32 649,00              0,00          8 490,00         41 139,00750
URZĘDY WOJEWÓDZKIE         32 649,00              0,00          1 335,00         33 984,0075011
Dochody bieżące         32 649,00              0,00          1 335,00         33 984,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

        32 619,00              0,00          1 335,00         33 954,00

SPIS POWSZECHNY I INNE              0,00              0,00          7 155,00          7 155,0075056
Dochody bieżące              0,00              0,00          7 155,00          7 155,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

             0,00              0,00          7 155,00          7 155,00

RODZINA      1 119 780,00         10 000,00         30 100,00      1 139 880,00855
ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZE        700 000,00         10 000,00              0,00        690 000,0085501
Dochody bieżące        700 000,00         10 000,00              0,00        690 000,00

2060 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone gminom (zw. gmin, zw.
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

       700 000,00         10 000,00              0,00        690 000,00

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA  Z FUNDUSZU
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA
SPOŁECZNEGO

       384 800,00              0,00         30 000,00        414 800,0085502

Dochody bieżące        384 800,00              0,00         30 000,00        414 800,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

       380 000,00              0,00         30 000,00        410 000,00

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA
OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA
RODZINNE, ORAZ ZA OSOBY POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA
OPIEKUNÓW

         4 500,00              0,00            100,00          4 600,0085513

Dochody bieżące          4 500,00              0,00            100,00          4 600,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

         4 500,00              0,00            100,00          4 600,00

    19 548 069,00Plan po zmianie:     19 519 479,00         10 000,00         38 590,00

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31F66AF7-59F1-448B-9CBB-772DE7123D9D. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2021R. Załącznik Nr 2 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 20/2021 z dnia 04.03.2021r.

    24 807 464,00

Strona: 1 z 1

04.03.2021KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące     15 843 938,00         20 000,00         48 590,00     15 872 528,00

ADMINISTRACJA PUBLICZNA      4 210 003,00              0,00          8 490,00      4 218 493,00750
URZĘDY WOJEWÓDZKIE         32 619,00              0,00          1 335,00         33 954,0075011
Wydatki Bieżące         32 619,00              0,00          1 335,00         33 954,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         27 333,00              0,00          1 335,00         28 668,00

SPIS POWSZECHNY I INNE              0,00              0,00          7 155,00          7 155,0075056
Wydatki Bieżące              0,00              0,00          7 155,00          7 155,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń              0,00              0,00          6 590,00          6 590,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia              0,00              0,00            565,00            565,00

RODZINA      1 168 880,00         10 000,00         30 100,00      1 188 980,00855
ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZE        700 000,00         10 000,00              0,00        690 000,0085501
Wydatki Bieżące        700 000,00         10 000,00              0,00        690 000,00

3110 Świadczenia społeczne        692 000,00         10 000,00              0,00        682 000,00

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA  Z FUNDUSZU
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA
SPOŁECZNEGO

       380 000,00              0,00         30 000,00        410 000,0085502

Wydatki Bieżące        380 000,00              0,00         30 000,00        410 000,00

3110 Świadczenia społeczne        335 000,00              0,00         30 000,00        365 000,00

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA
OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA
RODZINNE, ORAZ ZA OSOBY POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA
OPIEKUNÓW

         4 500,00              0,00            100,00          4 600,0085513

Wydatki Bieżące          4 500,00              0,00            100,00          4 600,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne          4 500,00              0,00            100,00          4 600,00

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO        548 000,00         10 000,00         10 000,00        548 000,00921
OCHRONA ZABYTKÓW I OPIEKA NAD ZABYTKAMI         10 000,00         10 000,00         10 000,00         10 000,0092120
Wydatki Bieżące         10 000,00         10 000,00         10 000,00         10 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe              0,00              0,00         10 000,00         10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych         10 000,00         10 000,00              0,00              0,00

    24 836 054,00Plan po zmianie:     24 807 464,00         20 000,00         48 590,00

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31F66AF7-59F1-448B-9CBB-772DE7123D9D. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2021R.

DOCHODY

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 20/2021 z dnia 04.03.2021r.

     1 148 499,00

Strona: 1 z 1

ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI  RZĄDOWEJ

04.03.2021KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Dochody bieżące      1 148 499,00         10 000,00         38 590,00      1 177 089,00

ADMINISTRACJA PUBLICZNA         32 619,00              0,00          8 490,00         41 109,00750
URZĘDY WOJEWÓDZKIE         32 619,00              0,00          1 335,00         33 954,0075011
Dochody bieżące         32 619,00              0,00          1 335,00         33 954,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

        32 619,00              0,00          1 335,00         33 954,00

SPIS POWSZECHNY I INNE              0,00              0,00          7 155,00          7 155,0075056
Dochody bieżące              0,00              0,00          7 155,00          7 155,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

             0,00              0,00          7 155,00          7 155,00

RODZINA      1 114 980,00         10 000,00         30 100,00      1 135 080,00855
ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZE        700 000,00         10 000,00              0,00        690 000,0085501
Dochody bieżące        700 000,00         10 000,00              0,00        690 000,00

2060 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone gminom (zw. gmin, zw.
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

       700 000,00         10 000,00              0,00        690 000,00

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA  Z FUNDUSZU
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA
SPOŁECZNEGO

       380 000,00              0,00         30 000,00        410 000,0085502

Dochody bieżące        380 000,00              0,00         30 000,00        410 000,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

       380 000,00              0,00         30 000,00        410 000,00

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA
OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA
RODZINNE, ORAZ ZA OSOBY POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA
OPIEKUNÓW

         4 500,00              0,00            100,00          4 600,0085513

Dochody bieżące          4 500,00              0,00            100,00          4 600,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

         4 500,00              0,00            100,00          4 600,00

     1 177 089,00Plan po zmianie:      1 148 499,00         10 000,00         38 590,00

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31F66AF7-59F1-448B-9CBB-772DE7123D9D. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2021R. Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 20/2021 z dnia 04.03.2021r.

     1 148 499,00

Strona: 1 z 1

ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

04.03.2021KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące      1 148 499,00         10 000,00         38 590,00      1 177 089,00

ADMINISTRACJA PUBLICZNA         32 619,00              0,00          8 490,00         41 109,00750
URZĘDY WOJEWÓDZKIE         32 619,00              0,00          1 335,00         33 954,0075011
Wydatki Bieżące         32 619,00              0,00          1 335,00         33 954,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         27 333,00              0,00          1 335,00         28 668,00

SPIS POWSZECHNY I INNE              0,00              0,00          7 155,00          7 155,0075056
Wydatki Bieżące              0,00              0,00          7 155,00          7 155,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń              0,00              0,00          6 590,00          6 590,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia              0,00              0,00            565,00            565,00

RODZINA      1 114 980,00         10 000,00         30 100,00      1 135 080,00855
ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZE        700 000,00         10 000,00              0,00        690 000,0085501
Wydatki Bieżące        700 000,00         10 000,00              0,00        690 000,00

3110 Świadczenia społeczne        692 000,00         10 000,00              0,00        682 000,00

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA  Z FUNDUSZU
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA
SPOŁECZNEGO

       380 000,00              0,00         30 000,00        410 000,0085502

Wydatki Bieżące        380 000,00              0,00         30 000,00        410 000,00

3110 Świadczenia społeczne        335 000,00              0,00         30 000,00        365 000,00

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA
OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA
RODZINNE, ORAZ ZA OSOBY POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA
OPIEKUNÓW

         4 500,00              0,00            100,00          4 600,0085513

Wydatki Bieżące          4 500,00              0,00            100,00          4 600,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne          4 500,00              0,00            100,00          4 600,00

     1 177 089,00Plan po zmianie:      1 148 499,00         10 000,00         38 590,00

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31F66AF7-59F1-448B-9CBB-772DE7123D9D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

